mamimirg

Malpensa 29 10 23
Pos. Num. Pilota
1 773 CROCI Alessio
2 197 ARBINI Gabriele
3 55 LENTINI Alessandro
4 151 BOSI Giacomo
5 223 GIUZIO Raffaele M.
6 566 NEBBIA Gianluca
7 221 UNGARO Matteo
8 160 ANDRESSI Stefano
9 517 CASPANI PabloS.
10 204 VOLPICELLI Edoardo
11 282 FUMAGALLI Moreno
12 200 ROSSONI Marco
13 69 ROMANO Sebastiano
14 440 BRILLI Andrea
15 820 BORELLA Edgardo
16 322 GERVASIO Filippo
17 931 ZANOTTI Andrea

718 MUSSO Danilo

Comitato
Regionale
Lombardia

Categ.

MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Elite
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast

MX1 Fast

Campionato Regionale
Motocross 2023

MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (19,877 Km)

Motoclub

Intimiano N. Noseda
Bbr Offroad
Berbenno

M.V. Gallarate
Cairatese

Bbr Offroad

Parini

Green

Cairatese

Cairatese

Intimiano N. Noseda
A.M.C. 93

M.V. Gallarate
Berbenno
Motodromo Castelletto
Mcv Motorsport
Cairatese

Intimiano N. Noseda

Miglior tempo: nr 197 - ARBINI Gabriele 2:00.810 nel giro 7 Media 53,847

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

FR Moto

KT™M
Honda
Husqgvarna
Honda
KT™M

KT™M
Honda
Kawasaki
Husqgvarna
Honda
Husqvarna
GasGas
Honda
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna

Husqvarna

Inizio gara 29/10/2023 15:07:27

Esposto ore: 15:34

Malpensa., domenica 29 ottobre 2023

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

4

Media Vincitore 55,152 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G.
21:37.458  2:00.998 3
21:50.555  2:00.810 7
22:04.911  2:01.777 3
22:15.228  2:02.849 8
22:28.178  2:05.015 5
22:29.540  2:04.462 7
22:56.183  2:05.566 4
22:58.997 2:05.617 4
23:04.552  2:07.014 10
23:06.467  2:07.254 10
23:18.218  2:08.213 10
23:20.252  2:08.190 10
23:25.267 2:07.619 10
23:51.965 2:09.786 6
21:43.817 2:10.434 2
23:15.247 2:14.051 4

8:09.875  2:05.668 3

Distacchi
13.097 13.097
27.453 14.356
37.770 10.317
50.720 12.950
52.082 01.362

1:18.725 26.643
1:21.539 02.814
1:27.094 05.555
1:29.009 01.915
1:40.760 11.751
1:42.794 02.034
1:47.809 05.015
2:14.507 26.698
1 Giro 1 Giro
1Giro 1:31.430

7 Giri 6 Giri
Non Partito

Fine gara 29/10/2023 15:31:36

P.ti

250
210
170
250
210
140
120
110
170
140
120
110
100
90
100
85
0

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

1/1



